Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Севастополь

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол № 7 от 03 июля 2024 г.

Утверждаю  04.07.2024

       Присутствовали 17 Должностно Полномочных ИВО:

Щербич Ирина, Турецкая Ирина, Бобовская Светлана, Шевцова Татьяна, Янушкевич Наталья, Седунова Ирина, Залещук Татьяна, Маштакова Ольга, Осипова Ирина, Карпенко Ольга, Михайлова Лариса, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Шумкова Людмила, Кристя Елена, Нашильник Людмила, Бурдейная Людмила.
       Онлайн участвовали 5 Должностно Полномочных ИВО:
Лищинская Альбина, Федорина Тамара, Мухина Оксана, Самородова Вероника, Коваленко Светлана.

Состоялись

1. Возжигание и развёртывание Совета ИВО в здании подразделения ИВДИВО Севастополь на 4097 Архетипе ИВДИВО на 513 этаже.
В подразделении ИВДИВО Симферополь, организация Высшая Школа Синтеза, провела Интенсив внутреннего образования, который в 2024 году посвящен теме специализаций. В работе Интенсива, приняла участие, Аватаресса ИВО Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми, Глава Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Севастополь Михайлова Лариса. В Высшей Школе Синтеза, разработали четыре специализации – Ученый, Философ, Парадигмолог и Энциклопедист – которыми каждый может состояться в своей профессии и в том деле, которым занимается. Интенсив внутреннего образования, развернул тематику: «Что из себя представляют эти специализации и как ими овладеть» Цель Проекта «Высшая Школа Синтеза» – становление системы внутреннего обучения человека в развитии его метагалактических возможностей и способностей.

2.  Практика № 1.

Стяжания и возжигание Интенсива внутреннего образования, ракурсом Высшей Школы Синтеза, развёрнутого в подразделении ИВДИВО Симферополь.

      В зале ИВО на 4097 Архетипе в синтезе с ИВО, ИВАС Иосиф Славия, ИВАС Эдуард Эмилия, с ИВАС Должностно Полномочного каждого из нас в Огне Магнита ИВО, ИВМ, АВАС, просим развернуть 4-ре Организации, 4-х профессиональных специализаций, ракурсом Высшей Школы Синтеза: Учёный, Философ, Парадигмолог, Энциклопедист. Входим в новое профессиональное учение ИВО, каждого их нас, просим пробудить интенсив внутреннего образования, усиляя, усваивая, пропуская через все Вышестоящие Тела, распускаем до физического Тела, это обучение. Возжигаем свою мечту, радость, идею разворачиваем во внутреннем интенсиве образования и доводим до физики, входя в учёность, философскость Парадигмолога и Энциклопедиста.
      Аватаресса ИВО Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми, Глава Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Севастополь. Михайлова Лариса.

3.    Практика № 2.

Стяжание 4-й 512-рицы Частей Человека, шести Жизней развиваемой для граждан территории ИВДИВО Севастополь в 2024 году Стяжание Станцы 512-рицы. Вхождение в новый Синтез и Огонь Должностно-Полномочных. Стяжание и сотворение стандартных ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Севастополь в 17-м Метаизвечном архетипе ИВДИВО, в 19-м Извечном архетипе ИВДИВО, в 20-м Всеедином архетипе ИВДИВО, в 51-м Октавном архетипе ИВДИВО и в 81-ом Метагалактическом архетипе ИВДИВО в явление ИВДИВО-полисов Изначально Вышестоящего Отца.

   Согласно распоряжения № 4, итогами стяжания Столпа подразделения ИВДИВО Севастополь, разворачиваем стяжание 4-й, 512-рицы Человека шести жизней, метагалактического архетипа ИВДИВО, развиваемой для граждан территории Севастополя, с взращиванием её Частями в течение года. В зале ИВДИВО на 4032 архетипе ИВДИВО, становимся пред ИВАС КХФ, командой подразделения ИВДИВО Севастополь, просим активировать, преобразить, насытить, отстроить Синтезом и Огнём 4-ю 512-рицу Частей Человека, ракурсом 6-ти Жизней, которая разрабатывалась в соответствующих Архетипах ИВДИВО, для граждан территории подразделения ИВДИВО Севастополь. Входим в слиянность команды подразделения, у каждого своё Иерархическое место, своя Должностно Полномочная ячейка. Синтезируемся между собой, соорганизуемся командно во Всеединстве. В зале проявляется ИВАС Эдуард. В синтезе с ИВАС Кут Хуми Фаинь и ИВАС Эдуардом Эмилией, вспыхиваем всем накопленным Огнём и Синтезом подразделения. Закрутилась Теофа. Синтез каждого из нас складывается в единое целое, усиляясь Синтезом подразделения. Развернулись потоки Огня, Синтеза и Ивдивости по территории подразделения и на всё Человечество Планеты Земля, которое принимает все эти потоки. В этом огне в библиотеки ИВАС Кут Хуми, расшифровываем Станцу 512-рицы ИВО. Развернулись следующие варианты:
Ментальность среды 8-ми видов Космоса Нацией Гражданской Конфедерации                                       Отец-Человек-Субъектов ИВО.
              Архетипическая Ментальность   Гражданской Конфедерации ИВ Отца.
Начала Иерархической Отцовскости Гражданской Конфедерации Отец-Человек- Субъекта.
Просим ИВАС Кут Хуми Фаинь, взять на ночное обучение для выявления Станцы Подразделения. Просим преобразить, каждого из нас, новым Огнём и Синтезом, преобразить форму обновлённого служения, 96-рицу Инструментов Должностно-Полномочного ИВО. И возжигая Путь, План Синтеза, Стратагемию, 4-рицу Служения ИВО и входим в новую реализацию Синтеза и Огня ИВО в материи.
Переходим и развёртываемся в зале Изначально Вышестоящего Отца на 4097 архетипе ИВДИВО, просим Изначально Вышестоящего Отца развернуть стяжание пяти ИВДИВО Зданий в пяти ИВДИВО-полисов Изначально Вышестоящего Отца:
17-ой Метагалактической Метаизвечины 2065 архетипа ИВДИВО.
19-ой Всеединой Извечины Человека-Посвящённого 1555 архетипа ИВДИВО.
20-ой Извечной Всеедины Человека-Посвящённого 1044 архетипа ИВДИВО.
51-ой Всединой Октавы Человека-Ипостаси 563 архетипа ИВДИВО.
81-ой Метагалактики Фа Человека-Владыки 81 архетипа ИВДИВО.
Развёртываем 5-ть ИВДИВО-полисов собою, типовым строением, развёртываем 5-ть ИВДИВО-зданий подразделений ИВДИВО Севастополь, в 5-ти архетипических Космосах соответственно. С последующим взращивание, развёртыванием, развитием Жизни Изначально Вышестоящего Отца нами. Развёртывая Ядра Огня ИВДИВО-полиса Изначально Вышестоящего Отца в данных выражениях, просим сотворить 5-ть стандартных ИВДИВО-полисов Изначально Вышестоящего Отца с 515-ью ИВДИВО-зданиями в центре 512-ью Изначально Вышестоящих Аватаров Изначально Вышестоящего Отца, Изначально Вышестоящей Матери Изначально Вышестоящего Отца и ИВДИВО-здания Синтеза Изначально Вышестоящего Отца, с территориями разных районов проживания, разных Цивилизаций Космосом с кремлёвскими стенами вокруг каждого ИВДИВО-полиса с соответствующими частными квартирами и офисными помещениями необходимыми для жителей данного ИВДИВО-полисами поддерживающими соответствующую биосферную организацию. В ИВДИВО-полисах Изначально Вышестоящего Отца, стяжаем 20-ть Ядер Огня Частных ИВДИВО-зданий Миров ИВО, прося транслировать их в соответствующие тонкие, сверхкосмические и синтезные человеческие миры каждому из нас, по стандарту реализации ИВО.
  Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Севастополь.  Щербич Ирина.

Итоговое стяжание:

      Переходим в зал ИВО на 4097-й Архетип ИВДИВО, развёртываемся Советом ИВО в
      здании подразделения ИВДИВО Севастополь на 513 этаже, вокруг Ядра Синтеза
      подразделения. Расходимся в частные ИВДИВО-здания, на 65-ый этаж. Фиксируемся
      в нити Синтеза. Развёртываем новый Синтез каждого из нас в 1050 оболочках зданий.
      Благодарим ИВО и всех участников Совета ИВО. Входим в завершения Совета ИВО
             Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО
             подразделения ИВДИВО Севастополь. Щербич Ирина

Решения:

1.  Всем устремлённым служащим подразделения ИВДИВО Севастополь, ещё можно зарегистрироваться и стать участником Съезда 2024 года Москва.
2. Каждому Должностно Полномочному, входить во все новые распоряжения,  обновляя ядро распоряжения, разворачивая Синтез и Огонь ИВО масштабированием синтезфизически.
3. Возжигаться и разрабатывать 64-ричным шестиядерным процессором.
4. Просчитать и преобразить Ядра Синтеза пятиядерного процессора, ввести 64 Организации Аватар-Ипостасей в каждое Ядро Синтеза из 1533(максимум).
 5. Провести занятие по разработке 6-ядерного процессора и войти в подсчёт Ядер                            Синтеза, согласно обновлённого распоряжения ИВДИВО.
6. Разработать План Синтез-Деятельности, каждому Должностно-Полномочному ИВДИВО Севастополь и устремляемся на сложения Плана подразделения.
7. Проводить праздничные практики ИВДИВО онлайн в 8:00, согласно фиксации   Должностно-полномочного в расписании подразделения.

                                                       Протокол составила:
                                                            ИВДИВО- секретарь подразделения ИВДИВО Севастополь
                                  .                  Бобовская Светлана.

[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Севастополь

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол № 8 от 29 июля 2024 г.

Утверждаю 30.07.2024

       Присутствовали 20 Должностно Полномочных ИВО:

Щербич Ирина, Бобовская Светлана, Янушкевич Наталья, Седунова Ирина, Зубаренко Елена, Залещук Татьяна, Мухина Оксана, Маштакова Ольга, Карпенко Ольга, Михайлова Лариса, Федорина Тамара, Баклан Владимир, Щербич Александр, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Раевский Георгий, Шумкова Людмила, Кристя Елена, Нашильник Людмила, Бурдейная Людмила.
       Онлайн участвовали 3 Должностно Полномочных ИВО:

        Коваленко Светлана, Лещинская Альбина, Лещинский Сергей

Состоялись

1. Возжигание и развёртывание праздничного, восьми дней Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом. Совета ИВО.  Вхождение в третий день праздничного Творения, ракурсом Всеединого вида Космоса в синтезе с ИВАС Эдуард Эмилия.

2.  Практика № 1.

Третий день Творения ИВО из восьми дней Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом.
       Выходим в Праздничный зал ИВДИВО к ИВАС Кут Хуми и Фаинь в 4032 архетип ИВДИВО. Поздравляем ИВАС Кут Хуми Фаинь с восьмью днями Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом. Просим ввести в Праздничную Теургию ИВДИВО. Стяжаем и развёртываем Праздничный Синтез и Огонь третьего дня Творения ИВО. Просим ИВАС Кут Хуми Фаинь развернуть стяжание Части ответственности Служения с 512 системами, аппаратами и частностями соответствующей субъектности от Человека до Отца по 32 компетенции и 32 насыщенности компетенций Отца Человека Субъекта каждый день, один вид жизни. Просим ИВАС Кут Хуми Фаинь развернуть Синтез и Огонь Организации, Управления, Отдела в синтезе с ИВАС Эдуард Эмилия Всеединого вида космоса. Просим ИВАС КХ Фаинь преобразить каждого из нас и синтез нас стяжаемым или стяжённым Ядром/Ядрами Синтеза Изначально Вышестоящего Отца. Стяжаем (семь) Синтез Синтеза ИВО и (семь) Синтез Праполномочий Синтеза ИВО. Переходим в зал ИВ Отца в 4097 архетип ИВДИВО в праздничной форме ДП ИВДИВО. Поздравляем ИВ Отца и 512 ИВ Аватаров ИВО с Праздником ИВДИВО: восемь дней Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом. Просим ИВ Отца ввести нас и стяжаем Праздничную Теургию восьми дней Творения. Стяжаем у ИВ Отца Часть Ивдивость мудрости Отец-человек-землянина Всеединая Часть Служащего с 512 Всеедиными системами, 512 Всеедиными аппаратами, 512 Всеедиными частностями по служению с системами, аппаратами и частностями соответствующего вида космоса. Просим ИВ Отца в честь восьми Дней Творения реплицировать Часть Ивдивость мудрости Отец-человек-землянина 8-рицы Субъектности ракурсом Всеединого космоса с системами, аппаратами и частностями каждому Человек-Землянину по территории служения, на Планете Земля. -  Аватар ИВО Образования Отец-Человек-Субъекта ИВАС Фадея ИВАС Кут Хуми. Щербич Александр

1.    Практика № 2.

 Стяжание и сотворение стандартных ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Севастополь в 18-м, 19-м, 20-м, 21-м, 22-м, 23-м, 24-м Метаизвечном архетипе ИВДИВО, в 20-м, 21-м, 22-м, 23-м, 24-м, 25-м, 26-м   Извечном архетипе ИВДИВО, в 21, 22-м, 23-м, 24-м, 25-м, 26-м, 27-м Всеедином архетипе ИВДИВО, в 52-м, 53-м, 54-м, 55-м, 56-м, 57-м, 58-м Октавном архетипе ИВДИВО и в 81-м, 82-м, 83-м, 84-м, 85-м, 86-м, 87-м, 88-м Метагалактическом архетипе ИВДИВО в явление ИВДИВО-полисов Изначально Вышестоящего Отца.

Переходим в зал ИВДИВО на 4032 архетип ИВДИВО, просим Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза Кут Хуми, Фаинь развернуть стяжание зданий подразделения ИВДИВО Севастополь и развернуть стяжание и реализацию тридцати пати ИВДИВО-полисов, стяжённых в тридцати пяти архетипах ИВДИВО. Переходим и развёртываемся в зале Изначально Вышестоящего Отца на 4097 архетипе ИВДИВО, просим Изначально Вышестоящего Отца развернуть стяжание тридцати пяти ИВДИВО Зданий и тридцати пяти ИВДИВО-полисов Изначально Вышестоящего Отца:
18-ой Октавной Метаизвечины Человека-Посвящёного 2066 архетипа ИВДИВО.
19-ой Всеединой Метаизвечины Человека-Посвящённого 2067 архетип ИВДИВО.
20-ой Извечной Метаизвечины Человека-Посвящённого 2068 архетип ИВДИВО.
21-ой Метаизвечины Фа Человека-Посвящённого 2069 архетипа ИВДИВО.
22-ой Октоизвечной Метаизвечины Человека-Посвящённого 2070 арх ИВДИВО.
23-ей Всеизвечной Метаизвечины Человека-Посвящённого 2071 архет ИВДИВО.
24-ой Суперизвечной Метоизвечины Человека-Посвящённого 2072 ар ИВДИВО.
20-ой Извечины Фа Человека-Посвящённого 1556 архетипа ИВДИВО.
21-ой Метаизвечной Извечины Человека-Посвящённого 1557 архепип ИВДИВО.
22-ой Октоизвечной Извечины Человека-Посвящённого 1558 архетипа ИВДИВО.
23-ей Всеизвечной Извечины Человека-Посвящённого 1559 архетипа ИВДИВО.
24-ой Суперизвечной Извечина Человека-Посвящённого 1560 архетип ИВДИВО.
25-ой До-ИВДИВО Извечины Человека-Посвящённого 1561 архетипа ИВДИВО.
26-ой Ре-ИВДИВО Извечины Человека-Посвящённого 1562 архетипа ИВДИВО.
21-ой Метаизвечной Всеедины Человека-Посвящённого 1045 архетипа ИВДИВО.
22-ой Октоизвечной Всеедины Человека-Посвящённого 1046 архетипа ИВДИВО.
23-ей Всеизвечной Всеедины Человека-Посвящённого 1047 архетипа ИВДИВО.
24-ой Суперизвечной Всеедины Человека-Посвящённого 1048 архетип ИВДИВО.
25-ой До-ИВДИВО Всеедины Человека-Посвящённого 1049 архетипа ИВДИВО.
26-ой Ре-ИВДИВО Всеедины Человека-Посвящённого 1050 архетипа ИВДИВО.
27-ой Ми-ИВДИВО Всеедины Человека-Посвящённого 1051 архетипа ИВДИВО.
52-ой Извечной Октавы Человека-Ипостаси 564 архетипа ИВДИВО.
53-ей Метаизвечной Октавы Человека-Ипостаси 565 архетипа ИВДИВО.
54-ой Октоизвечной Октавы Человека-Ипостаси 566 архетипа ИВДИВО.
55-ой Всеизвечной Октавы Человека-Ипостаси 567 архетипа ИВДИВО.
56-ой Суперизвечной Октавы Человека-Ипостаси 568 архетипа ИВДИВО.
57-ой До-ИВДИВО Октавы Человека-Ипостаси 569 архетипа ИВДИВО.
58-ой Ре-ИВДИВО Октавы Человека-Ипостаси 570 архетипа ИВДИВО.
82-ой Октавной Метагалактики Человека-Владыки 82 архетипа ИВДИВО.
83-нй Всеединой Метагалактики Человека-Владыки 83 архетипа ИВДИВО.
84-ой Извечной Метагалактики Человека-Владыки 84 архетипа ИВДИВО.
85-ой Метаизвечной Метагалактики Человека-Владыки 85 архетипа ИВДИВО.
86-ой Октоизвечной Метагалактики Человека-Владыки 86 архетипа ИВДИВО.
87-ой Всеизвечной Метагалактики Человека-Владыки 87 архетипа ИВДИВО.
88-ой Суперизвечной Метагалактики Человека-Владыки 88 архетипа ИВДИВО.

Развёртываем 35-ть ИВДИВО-полисов собою, типовым строением, развёртываем 35-ть ИВДИВО-зданий подразделений ИВДИВО Севастополь, в 35-ти архетипических Космосах соответственно. С последующим взращивание, развёртыванием, развитием Жизни Изначально Вышестоящего Отца нами. Развёртывая Ядра Огня ИВДИВО-полиса Изначально Вышестоящего Отца в данных выражениях, просим сотворить 35-ть стандартных ИВДИВО-полисов Изначально Вышестоящего Отца с 515-ю ИВДИВО-зданиями в центре 512-ю Изначально Вышестоящих Аватаров Изначально Вышестоящего Отца, Изначально Вышестоящей Матери Изначально Вышестоящего Отца и ИВДИВО-здания Синтеза Изначально Вышестоящего Отца, с территориями разных районов проживания, разных Цивилизаций Космосом с кремлёвскими стенами вокруг каждого ИВДИВО-полиса с соответствующими частными квартирами и офисными помещениями необходимыми для жителей данного ИВДИВО-полисами поддерживающими соответствующую биосферную организацию.
  Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Севастополь.  Щербич Ирина.

Итоговое стяжание:

      Переходим в зал ИВО на 4097-й Архетип ИВДИВО, развёртываемся Советом ИВО в
      здании подразделения ИВДИВО Севастополь на 513 этаже, вокруг Ядра Синтеза
      подразделения. Расходимся в частные ИВДИВО-здания, на 65-ый этаж. Фиксируемся
      в нити Синтеза. Развёртываем новый Синтез каждого из нас в 1050 оболочках зданий.
      Благодарим ИВО и всех участников Совета ИВО. Входим в завершения Совета ИВО
             Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО
             подразделения ИВДИВО Севастополь. Щербич Ирина

Решения:

1.  Всем Должностно Полномочным ИВО, войти в восьмиричное, восьмидневное стяжание, Творения Шестой Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом, ракурсом ИВАС подразделения Эдуарда Эмилии.
2. В дни Творения ИВО с 27.07.24 по 03.08.24, развернуть каждому, практики Творения 87-го Синтеза ИВО Московия-Москва Сердюк В.
3. Проводить праздничные практики ИВДИВО онлайн в 8:00, согласно фиксации   Должностно-полномочного в расписании подразделения.

                                                       Протокол составила:
                                                            ИВДИВО- секретарь подразделения ИВДИВО Севастополь
                                  .                  Бобовская Светлана.